

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FH028688  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2022-08-17T18:54:29

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
 N TEXMELUCAN PUEBLA-  
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-12-107 RFC: ECO061122F78  
 ECODELI COMERCIAL  
 AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2  
 COL. CENTRAL DE ABASTOS C.P. 37490  
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:  
 ECODELI COMERCIAL, SA DE CV  
 SUC: 00002 ECODELI COMERCIAL VALLARTA  
 INDUSTRIAL IXTAPA 109  
 IXTAPA CENTRO C.P. 48280  
 PUERTO VALLARTA JALISCO

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
PTV3000	82630	80069	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		170	113 V	935	028	P	786280005001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90606	7506425610181	HIG JUM JR KLE 300	300	12	300	HD	C	108	786.18	131847	34.55+22		401.36	43,346.88
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 43,346.88, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 6,935.50														
MR 91670	7501017380558	SERVT KLNK LUJO 100	100	12	LUJO		C	720	609.91	131847	45.75+22		258.09	185,824.80
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 185,824.80, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 29,731.97														
PRECIOS L.A.B. FABRICA														
													828	229,171.68
													TOTAL IVA 16:	36,667.47
													TOTAL VENTA:	265,839.15

(DOSCIENTOS SESENTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS 15/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 06-SEP-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

FOLIO FISCAL: 11A60837-9583-4E43-8C0D-8A3558D236D6  
 NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045  
 NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

RER2FPI4CexvYChcBjF5mEhL37gYUkdKkxCKct9qbL5bdN2oaqwmZY3GSAFtEUN+  
 +Ger15D99+pdmheN79KJvDFI1PBZ8vXX5jP2M5+Y7bt128SQyWVfPwDXvFNnRvHfLSIF7ZmAyt100vV1XjwKkmNS8mcb3ZVfdhI5082jJOovvrPVwE0dinQLw  
 +YnNeb9OinvCQnr2SFrw65NKhtRE2AGR4WHB4EZV2/w1LwDErhzasoM5Pwi28t5d0u55r6vb49qMsnYar9cd3Y6JwVGAENTS57xIHMPwHGzgUINHBE  
 +K4GrO6TF6untfoz0FWGVNgJGtqQ4mAPcr8VwDHFw==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

rZ2hQR1UKOAMN6mwhSAOSIIK6Lqd0R7HzsEjrL6WTO7hMB4Y+Ir5Gv2V8pFwhzNUM2ZAtBiSjKvENXLZLb  
 +7Ysia9aX/Xher9Q8jjVI/tslUzfxlk6C5DgxPSQzrSfCoHwLUPxlXuVxpVkeBxfzxd2bxn1QF6Fh0sU6UWtem8nQf2H/PV43qFfJ05FCENqyBrX6JmQ+W  
 +b8lTsswTmKNERuaci4ZiwnOm05vBplGGk2RAjxd6yJyn49I5tzOjkeMHqtSY2tfa4YjzXvNwfb6PSIoZtrMhrB2BGy7CwDrssFZhd3hfcvgxtZn6yD7X867dAsB519nOrlFhLC1Wjhlg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|11A60837-9583-4E43-8C0D-8A3558D236D6|2022-08-17T18:55:22|EEL961104G96|RER2FPI4CexvYChcBjF5mEhL37gYUkdKkxCKct9qbL5bdN2oaqwmZY3GSAFtEUN+  
 +Ger15D99+pdmheN79KJvDFI1PBZ8vXX5jP2M5+Y7bt128SQyWVfPwDXvFNnRvHfLSIF7ZmAyt100vV1XjwKkmNS8mcb3ZVfdhI5082jJOovvrPVwE0dinQLw  
 +YnNeb9OinvCQnr2SFrw65NKhtRE2AGR4WHB4EZV2/w1LwDErhzasoM5Pwi28t5d0u55r6vb49qMsnYar9cd3Y6JwVGAENTS57xIHMPwHGzgUINHBE  
 +K4GrO6TF6untfoz0FWGVNgJGtqQ4mAPcr8VwDHFw==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-08-17T18:55:22

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 139542  
 PLACAS:

TRANSPORTISTA:  
 CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48  
 NO. CAJA:

